1 / 1

VL01-0000000917

2026 年 2 月 2 日

お取引先各位

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-18-16

住友浜松町ビル 6 階

株式会社 ベ  リ  タ  ス
      バイオサイエンス本部

カスタマーサービスグループ

マネージャー 中村 光伸

TEL:03-5776-0085

決算棚卸に伴う出荷停止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。さて、弊社では下記の日程で決

算棚卸を予定しております。つきましては、棚卸当日の製品出荷を停止させて頂きたくご連

絡申し上げます。誠に勝手ではございますが、納品日等をご調整いただき、何卒ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

決算棚卸に伴う出荷停止日
令和 8 年 2 月 27 日（金） １日間

※Streck 採血管（医療機器）は通常通り出荷いたします。

なお、ご不明な点などございましたら、弊社バイオサイエンス本部カスタマーサービスグループ
（TEL:03-5776-0085）までお問合せ下さいますようお願い致します。

        以上

TEL:03-5776-0085